
HP Idő

1        49365 Szalma Lilla 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 67,50
2        49137 Jeszenszky Szilvia 15377 ARANYÁGI TITOK Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 69,14
3        48747 Titz Gréta 72669 MICA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 72,11
4         7790 Krucsai Attila 76589 AFRIKA Aranykalász Lovas Club Nyitott 0,0 72,68
5        49202 Galbicsek Rita 75478 GAZAL KAMILLA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 72,87
6        40340 Potocska Attila 76375 FANTA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 1,0 76,06
7        44031 Gajdács Bettina 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 52,85
8        49366 Plavecz Szabrina 76537 KIS TÜZES Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 55,70
9        47500 Szarvas Melinda 73520 CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS) Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 63,37

Újkígyós Kossuth Lajos utca
2014. május 03.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

Egyesület Kategória
Alappálya

Ig. szám

EREDMÉNY
B0 nyitott

Hely NÉV Startszám Ló neve

9        47500 Szarvas Melinda 73520 CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS) Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 63,37
10        47350 Horváth Tibor 76648 MYLORD MÓKÁS Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 67,51
11        49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 72,95
12        45208 Serfõzõ Bianka 75776 FUTÓTÛZ Körösvölgyi Póni Klub Nyitott 6,0 78,06
13        49367 Prisztavok Zsanett Kiara 14078 LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 6,0 79,10
14          560 Szarvas Szilárd 76608 VILLÁM Orosházi Lovas Egy. Nyitott 14,0 78,01
15        49366 Plavecz Szabrina 75167 LETTI LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott feladta
16        49237 Makoviczki Richárd 76682 RUMBA Aranykalász Lovas Club Nyitott kizárva

SP/HP Idő

1        49365 Szalma Lilla 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,7 59,70
2        49367 Prisztavok Zsanett Kiara 14078 LADY Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,5 67,82
3        49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Kezdő lovas 7,4 77,84
4        49366 Plavecz Szabrina 76537 KIS TÜZES Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,3 63,65

Alappálya

Újkígyós Kossuth Lajos utca
2014. május 03.
Elbírálás: Lovasok stílusbírálata szerint

EREDMÉNY
B1a kezdő lovas

Hely. Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória

4        49366 Plavecz Szabrina 76537 KIS TÜZES Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,3 63,65
5        49137 Jeszenszky Szilvia 15377 ARANYÁGI TITOK Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Kezdő lovas 7,0 66,37
6        48747 Titz Gréta 72669 MICA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Kezdő lovas 6,9 64,76
7        49136 Szeberényi Flóra 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Kezdő lovas 6,8 71,98
8        49202 Galbicsek Rita 75478 GAZAL KAMILLA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Kezdő lovas 86,18
8        49237 Makoviczki Richárd 76682 RUMBA Aranykalász Lovas Club Kezdő lovas kizárva

HP Idő

1        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 48,79
2        47500 Szarvas Melinda 73520 CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS) Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 51,59
3        46660 Eperjesi Szilvia 74739 AMANDA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 54,96
4        41343 Néveri Imre László 75316 CZ-CENTO Prosper LK Nyitott 0,0 55,06
5        K1781 Neacsa Mihai K2269 LARA ROU Nyitott 0,0 58,84

Alappálya

Újkígyós Kossuth Lajos utca
2014. május 03.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

EREDMÉNY
B1 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória

6        46633 Jusztin Ágnes 73335 MY LADY JANE Aranykalász Lovas Club Nyitott 0,0 60,04
7        43443 Veres Barbara 74704 LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 61,82
8        44163 Dobi Péter 74753 COSINUS A Budapesti Lovas Klub Nyitott 0,0 62,09
9        47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 62,90

10        13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 4,0 52,53
11        46562 Alagics Szafija 75694 SZAFFI Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 56,70
12        48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 61,01
13        44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 4,0 62,28
14         7790 Krucsai Attila 76589 AFRIKA Aranykalász Lovas Club Nyitott 4,0 66,78
15        47343 Varjú Kincsõ 17149 GALINA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 7,0 85,82
16        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 8,0 64,85
17        K1782 Popa Antonia K2270 C. CENTA ROU Nyitott 8,0 87,25
18        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 10,0 81,28
19        47701 Szekeres Zsolt 74683 ZAFÍR /DE' RUES/ Lovas Sport Egyesület Nagyszénás Nyitott 14,0 79,17
20        47350 Horváth Tibor 76648 MYLORD MÓKÁS Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 18,0 81,00

B kategóriás
Újkígyós Kossuth Lajos utca
2014. május 03.
Elbírálás: Stílus verseny alapidõvel (indulók 25 %-a összevet hiba időre)

EREDMÉNY

SP Idő HP Idő

1        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 7,8 74,53 0 39,65

2        46551 Vavrek Rebeka 14123 TEMPERA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 7,3 73,87 4 43,18
2        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 7,3 78,18 4 46,11
4        47343 Varjú Kincsõ 17149 GALINA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 7,8 90,15 4 48,67
5        47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 7,2 83,43
6        46562 Alagics Szafija 75694 SZAFFI Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 7,0 81,93
7        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 6,8 89,40
8        46633 Jusztin Ágnes 73335 MY LADY JANE Aranykalász Lovas Club Ifjúsági 88,29
9        48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 108,62

10        47343 Varjú Kincsõ 72905 VEGANUM KARVALY Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági kizárva
10        48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Ifjúsági kizárva

Kategória
Alappálya Összevetés

EREDMÉNY
B2 ifjúsági

Hely. Ig. sz. NÉV Stszám Ló neve Egyesület



HP Idő HP Idő

1        41343 ifj. Néveri Imre László 74740 CASTRO Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 51,28 0 22,34
2        10820 Herczeg Csaba 75724 KÓNYASZÉK POLJOT Aranyági LK Nyitott 0,0 53,73 0 23,76
3         4500 Majláth Csaba 75523 ZSÁKAI PINOCCHIO Zsákai Kft Gyöngyös Nyitott 0,0 53,54 0 24,07
4        40792 Rácz Ildikó 75517 MAMBÓ /HAND NORTH STAR-89/ Kéktói Ménes SE Nyitott 0,0 54,31 0 25,40
5        10820 Herczeg Csaba 74759 COUNT DOWN Aranyági LK Nyitott 0,0 58,86 0 26,21
6        K1781 Neacsa Mihai K2270 C. CENTA ROU Nyitott 0,0 54,70 0 29,00
7        45396 Petõ Tímea 12270 GEPÁRD Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 57,76 0 30,20
8        13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 52,28 0 30,53
9         4500 Majláth Csaba 75524 ZSÁKAI RÓMEÓ Zsákai Kft Gyöngyös Nyitott 0,0 52,23 4 22,82

Egyesület Kategória
I. fázis II. fázis

Újkígyós, Kossuth Lajos utca
2014. május 03.
Elbírálás: 274.§ 5.3. kétfázisos (8+5akadály)

EREDMÉNY
B2 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve

9         4500 Majláth Csaba 75524 ZSÁKAI RÓMEÓ Zsákai Kft Gyöngyös Nyitott 0,0 52,23 4 22,82
10        41343 ifj. Néveri Imre László 76677 RITMUS Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 53,29 8 35,29
11        K1781 Neacsa Mihai K2269 LARA ROU Nyitott 0,0 55,09 10 41,06
12        43443 Veres Barbara 74704 LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 57,79 12 35,84
13        47701 Szekeres Zsolt 74683 ZAFÍR /DE' RUES/ Lovas Sport Egyesület Nagyszénás Nyitott 0,0 52,29 12 37,87
14         5150 Székely Csaba 73447 JÁZMIN (E. FURIOSO-106 JÁZMIN) Kéktói Ménes SE Nyitott 4,0 52,95
15         7150 Dér Tibor 75813 SZIKRÁZÓ JELES Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 53,18
16         5150 Székely Csaba 75690 BÓBITA Kéktói Ménes SE Nyitott 4,0 55,40
17        45396 Petõ Tímea 12816 BISHOP Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 58,11
18        40792 Rácz Ildikó 74550 FURIOSO-123 LÉNYEG Kéktói Ménes SE Nyitott 8,0 52,45
19        46660 Eperjesi Szilvia 74739 AMANDA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 8,0 55,50
20        44163 Dobi Péter 74753 COSINUS A Budapesti Lovas Klub Nyitott 12,0 52,81

HP Idő HP Idő

1        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 72,92 0 39,92

Kategória
Alappálya Összevetés

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület

Újkígyós Kossuth Lajos utca
2014. május 03.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B3 nyitott - HOTEL BODROG**** DÍJÁÉRT

1        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 72,92 0 39,92
2        40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 79,54 0 43,82
3        12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 80,20 0 49,50
4        42395 Apáti Nagy Glória 72304 CSEFACS Állatorvos-tud. Kar TLC Nyitott 0,0 78,82 4 44,82
5        40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 83,90 4 45,62
6        40986 Bán Nikolett 70806 IZISZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 70,34 8 39,90
7         4500 Majláth Csaba 73267 ZSÁKAI NAPSUGÁR Zsákai Kft Gyöngyös Nyitott 4,0 71,00
8        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 71,81
9         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 72,64

10         5150 Székely Csaba 73447 JÁZMIN (E. FURIOSO-106 JÁZMIN) Kéktói Ménes SE Nyitott 4,0 74,57
11        41343 Néveri Imre László 73929 BALLADA Prosper LK Nyitott 4,0 76,92
12         5150 Székely Csaba 73446 ISZONY (E. FURIOSO-84 ÖCSI) Kéktói Ménes SE Nyitott 4,0 79,79
13         4500 Majláth Csaba 72945 ZSÁKAI CASSANO Zsákai Kft Gyöngyös Nyitott 8,0 71,12
14        46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 8,0 73,82
15        41343 ifj. Néveri Imre László 74740 CASTRO Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 8,0 73,87
16        41343 ifj. Néveri Imre László 76677 RITMUS Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 8,0 74,98
17        40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 79,06
18        10820 Herczeg Csaba 75724 KÓNYASZÉK POLJOT Aranyági LK Nyitott 8,0 81,12
19        46519 Dénesi Dalma 12400 HARRY Morris Lovas SE Nyitott 8,0 103,59
20        10820 Herczeg Csaba 74759 COUNT DOWN Aranyági LK Nyitott 12,0 82,18

Újkígyós Kossuth Lajos utca

HP Idő HP Idő

1        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 73,57 4 33,21
2        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 74,71 4 35,56
3        10020 Kotroczó Róbert 12377 BONI Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 73,51 4 36,36
4        41343 ifj. Néveri Imre László 73929 BALLADA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 75,84 4 38,04
5        41343 ifj. Néveri Imre László 12270 GEPÁRD Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 77,40 4 47,64
6        40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 75,59 4 53,93
7        40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 83,26 12 56,17
8        46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 72,64
9         5150 Székely Csaba 73446 ISZONY (E. FURIOSO-84 ÖCSI) Kéktói Ménes SE Nyitott 4,0 75,56

10        40986 Bán Nikolett 70806 IZISZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 68,93
11         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 74,42
12        42395 Apáti Nagy Glória 72304 CSEFACS Állatorvos-tud. Kar TLC Nyitott 8,0 75,34
13         4500 Majláth Csaba 14663 URBINO Zsákai Kft Gyöngyös Nyitott 8,0 81,56

Egyesület Kategória
Alappálya Összevetés

Újkígyós Kossuth Lajos utca
2014. május 03.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B4 nyitott - ERGOFÉM KFT DÍJÁÉRT

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve

13         4500 Majláth Csaba 14663 URBINO Zsákai Kft Gyöngyös Nyitott 8,0 81,56
14        12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott kizárva


